
Na podlagi 38. člena Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen socialno varstvenih storitev 
(Uradni list RS, št. 87/06, 127/06, 8/07, 51/08 in 5/09) in 20. člena Statuta Občine Gornja 
Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 
15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 01.12.2008) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na 
svoji 19. redni seji, dne 24.04.2009 sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
1. Občinski svet občine Gornja Radgona soglaša s predlogom cen storitve pomoči na domu, 

posredovanega s strani Centra za socialno delo Gornja Radgona, in sicer: 
 

- Cena celotnih stroškov storitve znaša 15,42 EUR, 
- 50 % subvencija občine 7,71 EUR, 
- Subvencija iz proračuna RS 1,33 EUR, 
- Cena neposredne socialne oskrbe za uporabnika  6,38 EUR. 

 

2. Občina Gornja Radgona dodatno subvencionira ceno neposredne socialne oskrbe za 
uporabnika v višini 2,55 EUR. 

 

3. Cena storitve za uporabnika znaša 3,83 EUR. 
 

4. Navedeni sklep velja z dnem sprejetja na Občinskem svetu, uporablja pa se od 1. 1. 2009 
dalje. 

 

5. Sklep se objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona – lokalni časopis Prepih. 
 
 
Številka: 15000-1/2001-102 
Datum:   28.04.2009 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ, l.r. 


